
Diena, Datums

Rīgas čempionāts / LTS Kauss U14
SPĒĻU SARAKSTS otrdiena

Latvijas Tenisa Savienība 8.maijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

2018.05.02 Rīgas Satiksmes Tenisa Klubs, Rīga 2 1063 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 8:20 līdz 8:50.

3.laukums 4.laukums 6.laukums 7.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

Aleksandra SČEBRINA Nikola NIKOLAJEVA Gustavs DAMBIŅŠ Aleksandrs TAUKAČS

vs. vs. vs. vs.

Īrissa ŠAGIJEVA Ksenija RAGE Daniels TENS Reinis KUPFERS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Aleksandra SČEBRINA Aleksandra SČEBRINA Gustavs DAMBIŅŠ Gustavs DAMBIŅŠ

vai Īrissa ŠAGIJEVA vai Īrissa ŠAGIJEVA vai Daniels TENS vai Daniels TENS

vs. vs. vs. vs.

Nikola NIKOLAJEVA Nikola NIKOLAJEVA Aleksandrs TAUKAČS Aleksandrs TAUKAČS

vai Ksenija RAGE vai Ksenija RAGE vai Reinis KUPFERS vai Reinis KUPFERS

Fināls Fināls

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

07.05.2018 – 17:00 Ivans Kuzovenkovs

Apbalvošana


	otrdiena

